



## Ingredients

Water, rice (20%), canned tomato pieces (tomato pieces, tomato juice, acidity regulator E330), beef (12%), onions, carrots, salt, garlic, rapeseed oil, canned Chalapa chilli paprika (Chalapa chilli paprika, water, salt, acidity regulator E260, vinegar, firming agent E509), herbs, sugar, spirit vinegar, flavouring

## Allergens

Celery

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	517 kJ /123 Kcal
Fat	3,6 g
Of which saturates	1,1 g
Carbohydrate	18 g
Of which sugars	1,4 g
Protein	4,5 g
Salt	1,6 g